
Alena K. (ellis2910) ID 172674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2022, 9:45

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN VŠEM NAKUPUJÍCÍM - MAMINKÁM A DALŠÍM :-)))

  Děkuji Vám za koupi v albíčku na MMB a doufám, že budete spokojení!

  SNAD NEJSEM TROUFALÁ, JESTLIŽE OČEKÁVÁM SLUŠNÉ JEDNÁNÍ A KOMUNIKACI :-))

  Dětské oblečení, které prodávám, je po dcerce a synovci. Většina ve velmi krásném stavu a chvíli nošené. Některé kousky
jsme nestihly ani unosit :)

  Svoji objednávkou a uzavřením obchůdku souhlasíte s podmínkami prodeje (viz níže). Každá objednávka je závazná, dobře si
ji proto rozmyslete!! Dotazy na velikost, barvu atd. neberu jako objednávku ani rezervaci. Zboží se snažím popsat co nejlépe.
Prosím tedy o důkladné přečtení komentáře a informací o zboží. Budete-li chtít následně zboží reklamovat z důvodu, že se
Vám nelíbí, nesedí či její stav neodpovídá ceně, nebudu na to brát zřetel.

  Všechny důležité informace týkající se prodeje naleznete v albíčku VZKAZY+DŮLEŽITÉ INFORMACE K PRODEJI. Prosím o jejich
respektování.
  1) ZPŮSOB OBJEDNÁNÍ A REZERVACE
  2) ZPŮSOB PLATBY
  3) POŠTOVNÉ+ZPŮSOB ODESÍLÁNÍ ZÁSILEK
  4) REKLAMACE

  Pokud přehlédnu nějakou vadu, prosím napište nejdříve mail či vzkaz před MMB než-li psát rovnou negativní hodnocení.
Zboží kontroluji před focením a před samotným odeslání, ale jsem jen člověk, mohu něco přehlédnout. Jistě se nějak
domluvíme, ale ještě se mi to nestalo :-))

  Ochrana osobních údajů:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka. Tyto údaje slouží pouze k vyřízení
objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží. V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem
zpracovávány ani předány třetím osobám.

  Přeji příjemný nákup a doufám, že budete spokojení.
  Krásný den
  Alča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

